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Staszów, Połaniec i Rytwiany czekają na
dzieci

Staszów, Połaniec i Rytwiany
czekają na dzieci

Dzień Dziecka w naszym powiecie będzie obchodzony bardzo kolorowo i radośnie. Dla
dzieci, nie tylko tych najmłodszych przygotowano wiele atrakcji.

Pierwsza okazja do świętowania miała miejsce już w ubiegłą niedzielę 29 maja, gdzie na rynku w
Osieku odbyła się impreza dla wszystkich dzieci.

OSIEK JUŻ BAWIŁ SIĘ NA RYNKU

Zabawa rozpoczęła się o godzinie 14, a poprowadziła ją agencja artystyczna Joanna z Kielc, która w
swoim programie pokazała zebranym na rynku między innymi występy iluzjonistów. Na gości czekało
wiele innych atrakcji, wśród nich koncert Filharmonii Świętokrzyskiej "na wesoło” czy występy
"Klaunów z Centrum Europy”. Dla najmłodszych czekało wesołe miasteczko, a każde z dzieci mogło
tego dnia pozować do pamiątkowego zdjęcia u boku, ulubionej przez siebie, bajkowej postaci.

Na niedzielnej imprezie w Osieku powodzeniem cieszyły się również liczne konkursy z nagrodami i
miejska fontanna, która niektórym posłużyła za prysznic. Na scenie swoje umiejętności taneczne
zaprezentowały dziewczyny z "Happy Dance” wzbudzając duży aplauz miejscowych.

STASZÓW CZEKA NA BOISKU "TRÓJKI”

Tak było w niedzielę w Osieku, ale przed nami prawdziwa moc atrakcji. Swój program dla dzieci
małych i dużych przygotowały między innymi placówki w Staszowie, Połańcu i Rytwianach. W środę,
1 czerwca największa impreza dla dzieci z gminy Staszów odbędzie się na boisku przy szkole
podstawowej numer 3, przy ulicy Mickiewicza. Początek już o godzinie 9. W programie między
innymi zawody sportowe dla szkół podstawowych i gimnazjalnych, występy Orkiestry Młodzieżowej
Hut Szkła Tadeusza Wrześniaka, konkurs plastyczny "Staszów moich marzeń – malowane na asfalcie
i tekturze”, pokazy strażackie i policyjne. A scenie wystąpią zespoły i soliści ze Staszowskiego
Ośrodka Kultury oraz staszowskie rycerstwo.

Miłośnicy pieszych wędrówek i rowerowych rajdów będą mieli coś dla siebie. Tuż po godzinie 9
rozpocznie się rajd rowerowy w którym uczestnicy przejadą ze Staszowa do Pustelni Złotego Lasu. W
tym samym czasie ruszy rajd pieszy, którego uczestnicy będą mieli dwie trasy do wyboru, Staszów –
Golejów lub Golejów - Wiśniowa.

O godzinie 9.30 na strzelnicy Zespołu Szkół imienia Stanisława Staszica rozpocznie się turniej
strzelecki o puchar burmistrza Miasta i Gminy Staszów. Oprócz tego dla wszystkich milusińskich
przygotowany będzie ogródek zabaw. Podczas imprezy będzie można nauczyć się udzielania



pierwszej pomocy, zjeść pyszną grochówkę i lody, a dorośli w punkcie medycznym będą mogli
bezpłatnie zmierzyć ciśnienie.

POŁANIEC. FILM W KINIE I GALERIA PEŁNA PIRATÓW

Połaniec też czeka na wszystkie dzieci. Swoją ofertę specjalnie dla nich przygotowało Kino Impresja i
galeria Połaniecka. Kino zaprasza wszystkich na familijną produkcję "Psy i Koty – Odwet Kitty”. To
kontynuacja historii o psach i kotach walczących o dominację nad światem. Tym razem Diggs –
policyjny psi wyrzutek – zostaje zwerbowany do walki z przebiegłą Kitty Galore. Kotka, która chce
przejąć władzę, to poważne wyzwanie, i aby ją powstrzymać, Diggs musi najpierw zmierzyć się ze
swoimi nieokiełznanymi instynktami – sukces nie będzie bowiem możliwy bez pomocy Catherine...
kociej agentki. Początek o godzinie 18, bilety w cenie 9 złotych.

Z kolei Galeria Połaniecka zaprasza 1 czerwca wszystkie dzieci na święto pod hasłem "Piraci z
Karaibów”. Początek o godzinie 12. Wśród atrakcji między innymi bezpłatne dmuchane zabawki, gry
i konkursy utrzymane w klimacie morskich przygód. Dzieci oraz dorośli będą mogli sprawdzić swoją
wiedzę o marynarzach, wilkach morskich, piratach czy legendach i zwyczajach żeglarskich. Będzie
Wilk Morski i Królowa Piratów, będzie również "Pipi Pończoszarka”. Każdy z uczestników będzie
mógł przemalować się na prawdziwego pirata morskiego.

RYTWIANY BAWIĄ SIĘ NA STADIONIE

W Rytwianach miejscem imprezy będzie stadion sportowy w Rytwianach. Początek o godzinie 10. w
programie między innymi czytanie bajek przez pracowników Gminnej Biblioteki Publicznej, konkursy
i zabawy, grill z kiełbaskami a w finale dla wszystkich milusińskich wystąpi teatrzyk "AR-TRE z
Krakowa ze spektaklem "Dwie Dorotki”. Na wszystkie imprezy wstęp wolny
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